
UCHWAŁA 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Baranowie 

z dnia 25 października 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 

   Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011  roku – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112) - uchwala się, co następuje: 

§1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Baranów w wyborach do 
rady gminy, rady powiatu i sejmiku województwa oraz wyborach wójta 
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku w składach określonych w 
załącznikach Nr 1,2,3,4,5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§2. 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na 
tablicach ogłoszeń Gminy Baranów oraz zamieszczenie jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej UG Baranów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Baranowie 

                                                                                                                          Beata Janicka 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 25 października 2014 roku 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Baranowie: 

 

MARTYNA SKIBA – zam. Baranów 
 
IRENA PŁONKA – zam. Baranów 
 
JANINA RYBAK – zam. Czołna 
 
HALINA BERLIŃSKA – zam. Baranów 
 
KAROL PIOTR ZAGULSKI– zam. Pogonów 
 
ANETA FREL – zam. Baranów 
  
JÓZEFA MIROSŁAWA WOJDA – zam. Czołna 
 
ANNA SZYMANEK – zam. Baranów  
 
MARIANNA  BOGUSŁAWA WIKTOROWICZ – zam. Baranów 
 
 
 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 25 października 2014 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Baranowie: 

 

 BARBARA ALEKSANDRA WOJEWODA – zam. Baranów 
 
 KAROLINA ANNA BELIŃSKA – zam. Baranów 
 
MARIA KLIMA – zam. Baranów 
 

      EDYTA WIĘSYK – zam. Baranów 

 
JANINA MARIANNA GOLUCH – zam. Baranów 
 
EDWARD PIOTR RYCZKOWSKI – zam. Baranów 
 
AGNIESZKA TABACZYŃSKA – zam. Baranów 
 
KAROLINA WOJDA – zam. Czołna 
 
WIESŁAWA IZABELA KOWALCZYK – zam. Baranów 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 25 października 2014  roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Zagoździu: 

 

JOLANTA SZWAGRZAK – zam. Baranów 
 
MICHAŁ LUBIŃSKI – zam. Baranów 
 
BEATA CIELOCH – zam. Baranów 
 
ANNA MAŁGORZATA JĘDRYS – zam. Baranów 
 
ALICJA RYBANIEC – zam. Baranów 
 
BOŻENA KAŁASA – zam. Baranów 
 
PAWEŁ LALAK – zam. Łukawka 
 
PIOTR SZYMANEK – zam. Baranów 
 
STEFAN  JAN  WIKTOROWICZ – zam. Baranów 

 

 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik Nr 4 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 25 października 2014 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łukawce: 

 

FELIKS CIENKUSZ – zam. Łukawka 
 
PIOTR ŻUREK – zam. Łukawka 
 
WANDA HALINA SZCZUCHNIAK – zam. Baranów 
 
JOANNA MONIKA WIAK – zam. Baranów 
 
ANNA MAŁGORZATA KOBUS– zam. Łukawka 
 
STANISŁAW RYBANIEC – zam. Baranów 
 
PIOTR KAŁASA – zam. Baranów 
 
KAROLINA SZYMANEK – zam. Baranów 
 
BEATA ANTONIAK – zam.  Dębczyna 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 25 października 2014 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Koźle: 

 

KATARZYNA MAŁGORZATA GRZECHNIK – zam. Wola Czołnowska 
 
KATARZYNA IWONA WAŁACH – zam. Czołna 
 
ANNA NINA WIRASZKA – zam. Kozioł 
 
JOANNA MONIKA KUKIER – zam. Baranów 
 
BARBARA SZYMANEK– zam. Baranów 
 
DOMINIK KOWALCZYK – zam. Pogonów 
 
EWA KAŁASA – zam. Baranów 
 
IWONA KRAWCZAK– zam. Łukawka 
 
BARBARA ABRAMEK– zam. Baranów 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do uchwały GKW w Baranowie 

z dnia 25 października 2014 roku 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Śniadówce: 

 

JOANNA ZIAREK - WARYCH– zam. Czołna 
 
AGNIESZKA WAŁACH – zam. Czołna 
 
BEATA ZARYCHTA - IWON – zam. Baranów 
 
GRAŻYNA PIASECZNA – zam. Baranów 
 
ANNA GOŁĄBEK– zam. Śniadówka 
 
ELŻBIETA KOWALCZYK – zam. Pogonów 
 
LESZEK CZERSKI– zam. Łukawka 
 
IWONA KRUK– zam. Baranów 
 
STANISŁAW ANDRZEJ WYCZOŁEK – zam. Baranów 
 
 

 

 

 

 

 


